ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-TC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

V/v cho chủ trương điều chỉnh, bổ sung

một số nội dung công việc thuộc công

trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến từ

trung tâm xã đến Tri Thiện

(giáp Tây Đầm)

Kính gửi: UBND xã Phước Quang.

Căn cứ Quyết định số 3168/QĐ-UBND ngày 08/05/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Nâng cấp, mở rộng

tuyến từ trung tâm xã đến Tri Thiện (giáp Tây Đầm);

Căn cứ Quyết định số 6885/QĐ-UBND ngày 09/08/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật & Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu công trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến từ trung tâm xã đến Tri Thiện (giáp

Tây Đầm);

Xét đề nghị của UBND xã Phước Quang tại Tờ trình số 112/TTr-UBND ngày

01/07/2024 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung đầu tư xây dựng công trình:

Nâng cấp, mở rộng tuyến từ trung tâm xã đến Tri Thiện (giáp Tây Đầm), ý kiến của

các cơ quan, đơn vị liên quan tại Biên bản xử lý kỹ thuật ngày 01/03/2024 và của

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 531/TTr-PTCKH ngày

31/07/2024; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung công việc

thuộc công trình: Nâng cấp, mở rộng tuyến từ trung tâm xã đến Tri Thiện (giáp Tây

Đầm), cụ thể như sau:

a. Điều chỉnh, bổ sung quy mô đầu tư:

- Phần gia cố mái

+ Gia cố mái taluy phải tuyến từ: Km0+110.50 - Km0+178.00, bổ sung chiều

dài L=67.50m;

+ Gia cố mái taluy phải tuyến từ: Km1+335.00 – Km1+520.00, Km1+555.00 –

Km1+773.00, bổ sung chiều dài L=403.00m;

- Nút N5 (đoạn qua tràn)

 + Mở rộng nút giao N5 (Km0+351.90), B mở rộng = 6.50m, gia cố nút N5 bên

trái và phải tuyến: bổ sung chiều dài L=30m;

 + Điều chỉnh chiều dài gia cố mái taluy đoạn qua tràn (Km0+355.40 -

Km0+395.40): bổ sung chiều dài L=30m;

 + Bổ sung khối lượng đường tạm, đê quay tại vị trí gia cố mái ta luy qua tràn:

(Km0+355.40 - Km0+395.40), (đắp đê quay một bên không bơm nước thi công cống

hộp được);

- Điều chỉnh tim tuyến (trùng với đường hành lang đê)

+ Điều chỉnh tim tuyến: (Km1+562.98 - Km1+641.06) bổ sung chiều dài

L=78.08m; Km2+059.08-Km2+087.59, bổ sung chiều dài  L=28.51m;

+ Di dời hệ thống điện.

b. Điều chỉnh thời gian thực hiện:

TT

Thời gian thực hiện dự án tại

QĐ số 3168/QĐ-UBND ngày

08/05/2023, QĐ số 6885/QĐ-UBND

ngày 09/08/2023 của UBND huyện

Thời gian thực hiện dự án

điều chỉnh, bổ sung

1 Năm 2023-2024  Năm 2023-2025

2. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Quang phối hợp với Đơn vị tư vấn hoàn

chỉnh các thủ tục hồ sơ theo đúng quy định để làm cơ sở cho việc tổ chức triển khai

thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

     Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T11:26:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T11:44:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T13:38:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:32:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:33:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:33:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:33:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!